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Kategorija: Hlađenje

Termostat, rashladna
tečnost MOTORAD
270-88K
Šifra proizvoda: IC-E2A5C0
Cena: 1040.1 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Termostat  rashladne  tekućine  (88°C)  odgovara:  FORD  C-MAX,  COUGAR,  COURIER,  ESCORT
CLASSIC, ESCORT IV, ESCORT IV EXPRESS, ESCORT V, ESCORT V EXPRESS, ESCORT VI, FIESTA,
FIESTA III 1.6-2.9 02.84-

Temperatura otvaranja: 88.0 °C | Zaptivka: With gasket | U stanovanju: Ne | Spoljašnji prečnik:
52.0 mm | Unutarnji promjer: 35.0 mm | Visina: 31.0 mm | Šifra proizvoda: IC-E2A5C0

OE Šifre

38-03-318 ASHIKA

TX 12 88D BEHR

7.8394 FACET

TH 12588 G1 GATES

VT-318 JAPKO

QTH316 QUINTON HAZELL

QTH316K QUINTON HAZELL

TH5750.88J VERNET

TH6526.88J VERNET

4101.3188D WAHLER
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4270.88D WAHLER

1 001 993 FORD

1 086 282 FORD

1 634 617 FORD

1 663 819 FORD

1630883 FORD

6 153 500 FORD

6 153 501 FORD

6 169 774 FORD

6 588 962 FORD

6 866 389 FORD

89FF 8575 AA FORD

89FF 8575 AB FORD

89TM 8575 AA FORD

928M 8575 AE FORD

948M 8575 AA FORD

1E07 15 171 MAZDA

1E07 15 171A MAZDA

Y F09 15 171 MAZDA

Deklaracija
Model: Termostat, rashladna tečnost MOTORAD 270-88K IC-E2A5C0

Naziv i vrsta robe: Hlađenje

Barkod: 270-88K
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Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 1.040,10

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-E2A5C0-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-E2A5C0-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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