



Kategorija: Hlađenje

Termostat, rashladna tečnost MOTORAD 270-88K

Šifra proizvoda: IC-E2A5C0

Cena: 1040.1 RSD

*u cenu je uračunat PDV

Termostat rashladne tekućine (88°C) odgovara: FORD C-MAX, COUGAR, COURIER, ESCORT CLASSIC, ESCORT IV, ESCORT IV EXPRESS, ESCORT V, ESCORT V EXPRESS, ESCORT VI, FIESTA, FIESTA III 1.6-2.9 02.84-

Temperatura otvaranja: 88.0 °C | Zaptivka: With gasket | U stanovanju: Ne | Spoljašnji prečnik: 52.0 mm | Unutarnji promjer: 35.0 mm | Visina: 31.0 mm | Šifra proizvoda: IC-E2A5C0

OE Šifre

38-03-318	ASHIKA
TX 12 88D	BEHR
7.8394	FACET
TH 12588 G1	GATES
VT-318	JAPKO
QTH316	QUINTON HAZELL
QTH316K	QUINTON HAZELL
TH5750.88J	VERNET
TH6526.88J	VERNET
4101.3188D	WAHLER

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

4270.88D	WAHLER
1 001 993	FORD
1 086 282	FORD
1 634 617	FORD
1 663 819	FORD
1630883	FORD
6 153 500	FORD
6 153 501	FORD
6 169 774	FORD
6 588 962	FORD
6 866 389	FORD
89FF 8575 AA	FORD
89FF 8575 AB	FORD
89TM 8575 AA	FORD
928M 8575 AE	FORD
948M 8575 AA	FORD
1E07 15 171	MAZDA
1E07 15 171A	MAZDA
Y F09 15 171	MAZDA

Deklaracija

Model:	Termostat, rashladna tečnost MOTORAD 270-88K IC-E2A5C0
Naziv i vrsta robe:	Hlađenje
Barkod:	270-88K

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odšampaj uplatnicu

НАЛОГ ЗА УПЛАТУ			
уплатилац	шифра плаћања	валута	износ
<input type="text"/>	<input type="text" value="189"/>	<input type="text" value="RSD"/>	<input type="text" value="= 1.040,10"/>
сврха плаћања	рачун примаоца		
<input type="text" value="Narudžbina IC-E2A5C0-ovlasceni"/>	<input type="text" value="160-6000001230117-63"/>		
прималац	модел	позив на број (одобрење)	
<input type="text" value="Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd"/>	<input type="text"/>	<input type="text" value="IC-E2A5C0-ovlasceni"/>	
<hr/>			
ПОТПИС УПЛАТНОЦА	NBS IPS QR		
<hr/>	место и датум пријема	датум валуте	

или

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>



NBS IPS QR